
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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W pierwszy wakacyjny weekend Kraków tętni wydarzeniami kulturalnymi, sportowymi i rekreacyjnymi.
Mieszkańców i turystów czekają koncerty, festyny, spektakle, kino plenerowe i zajęcia na świeżym powietrzu.
Zapowiada się słoneczna pogoda – warto spędzić ten czas aktywnie!

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

Różnorodne zajęcia i warsztaty, gry miejskie i spektakle, festyny, pikniki i koncerty, wycieczki
edukacyjne, sportowe atrakcje, a nawet półkolonie – najmłodsi krakowianie i ich opiekunowie, starsza
młodzież, ale i całe rodziny znajdą wiele propozycji, by ciekawie, twórczo i aktywnie spędzić w mieście
wakacyjne dni! Zadbają o to miejskie muzea, teatry, centra kultury, ośrodki sportowe, szkoły
podstawowe, a także Pracownie Młodych. Wejdź już teraz na stronę internetową krakow.pl/lato.

14. Krakowski Festiwal Komiksu na powitanie wakacji

Krakowski Festiwal Komiksu po raz pierwszy w swojej historii nie odbył się wczesną wiosną, lecz wita
pierwsze dni wakacji! Od 28 do 29 czerwca w Klubie Studio uczestnicy biorą udział w spotkaniach
autorskich, prelekcjach, panelach dyskusyjnych, warsztatach i pokazie cosplay, a także odwiedzą
strefę targową.

Jarmark Świętojański na bulwarze Czerwieńskim

Zanurz się w magiczny świat tradycji, rzemiosła i muzyki! Od 19 do 29 czerwca zapraszamy na bulwar
Czerwieński, gdzie odbywa się Jarmark Świętojański – wyjątkowe święto inspirowane Nocą Kupały i
ludowymi tradycjami letniego przesilenia. W tych dniach bulwar zamienił się w miejsce tętniące
życiem, obfitujące w kolory, dźwięki i zapachy. Tam tradycja spotka się z współczesnością.

34. Festiwal Kultury Żydowskiej

Do 29 czerwca trwa 34. edycja Festiwalu Kultury Żydowskiej, jednego z najważniejszych wydarzeń
kulturalnych Krakowa i zarazem największego festiwalu kultury żydowskiej w Europie. Tegoroczna
edycja to ponad 150 wydarzeń – w tym koncerty, wykłady, warsztaty, spotkania autorskie, wystawy,
spacery tematyczne oraz projekcje filmowe.

W niedzielę parada zabytkowych i współczesnych autobusów MPK

Z okazji jubileuszu 150 lat komunikacji miejskiej dziś na ulice Krakowa wyjedzie ponad 30
wyjątkowych pojazdów – zarówno historycznych, jak i tych najnowocześniejszych autobusów
należących do MPK SA w Krakowie. Wśród uczestników parady znajdzie się m.in. najstarszy w Polsce
jeżdżący autobus z 1929 r. Durant Rugby Express L, a także kultowe modele takie pojazdów jak
„Ogórek”, San H01B, Scania czy Ikarus. Nie zabraknie autobusu kursującego w ramach usługi Tele-
bus oraz nowoczesnego Solarisa, który niedawno rozpoczął swoją służbę w Krakowie.
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Weź udział w treningu funkcjonalnym w parku Jerzmanowskich

Dziś dorosłych zapraszamy na bezpłatny trening funkcjonalny, organizowany w ramach projektu „Lato
w Krakowie”. Zajęcia odbędą się w parku Jerzmanowskich. Początek o godz. 18.00. Obowiązują zapisy
i limit uczestników – 30 osób.

 

Meteorolodzy przekazują optymistyczne prognozy pogody na ten weekend. Będzie ciepło i słonecznie.
W związku z tym 28 i 29 czerwca zostały uruchomione linie rekreacyjne nr 352, 427, 434, 497 i LR0.
Dodatkowo na liniach nr 100, 101 i 134 zostanie zrealizowana zwiększona liczba kursów. Więcej w
naszym komunikacie.
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